Modus Herrenflorett B-Jugend 2000
Vorrunde mit 20 > | 6er KO mit Hoffnungslauf

Der Wettbewerb wird nach DAJR und den BJR der LFV gesetzt. Vereinszugehoérigkeit wird in der
Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehérigkeit verschoben.
In den Hoffnungslaufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht

ausgefochten.

Vorrunde

2 0 4 Ausscheider 17-20

4 Rundena 5

Tableau A

8 Gewinner I 6 8 Verlierer

Tableau C
13-16
4 Verlierer
4 Gewinner
Tableau B Tableau D
9-12
4 Verlierer 4 Verlierer
4 Gewinner 4 Gewinner

Viertelfinale

8
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5. Merck-Jugendpokal 2014
Herrenflorett B-Jugend Jg 2000
Darmstadt, den 16. Februar 2014
TD: Trankner / Pfister / Stender

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
Kampfleiter : BEHNE Peter GER BN FC TBB
S/G Index GT Platz
RABILLARD Gwendal MTV GIEBEN vV |V |V |V 4/4 11 20 1
FORST Marvin FC TBB 3 vV |V |V 3/4 12 18 2
ROSCHKER Konstantin SKG OBERHOCHSTADT 1 1 vV |V 2/4 -3 12 3
SICILIANO Saro DARMSTADTER FC 4 |0 |3 1 0/4 -12 8 5
NIKAS Nikolaos FS TV LANGEN 1 10 |2 |V 1/4 -8 8 4
Runde Nr2 0:00
Kampfleiter : HULTEEN Anne GER BN TSG WEINHEIM
S/G Index GT Platz
OTT Janosch DARMSTADTER FC vV 12 |V |2 2/4 2 14 3
SCHEVALIJE Kevin MTV GIEBEN 2 0 |V |0 1/4 -8 7 4
HEPP Leon TG DORNIGHEIM vV |V vV |V 4/4 17 20 1
SCHUBERT Max Anton FS TV LANGEN 0 |0 |0 1 0/4 -19 1 5
SANN Simon FC OFFENBACH vV |V |1 |V 3/4 8 16 2
Runde Nr3 0:00
Kampfleiter : SCHENKO Frederik GER HE TV LANGEN
Kampfleiter : BRUGGEMANN Ekkehard GER HE TFC HANAU
S/G Index GT Platz
RAUSCH Aaron Luca SKG OBERHOCHSTADT vV X |V |V 3/3 8 15 1
CIESIELKA Patrik FC OFFENBACH 0 X |V |2 1/3 -6 7 3
NEUBAUER Tim TG DORNIGHEIM A |A A |A aban 5
CZECH Lukas FS TV LANGEN 4 |13 [X 0 0/3 -8 7 4
SCHUSTER Noah FC TBB 3 |V X |V 2/3 6 13 2
Runde Nr4 0:00
Kampfleiter : RUTH Ilja GER BN FC TBB
S/G Index GT Platz
SCHACHT Cyrill MTV GIEBEN i 11 |3 |V 1/4 -5 10 4
KAPPES Daniel FC TBB \" 4 |V |V 3/4 9 19 2
ASMUS Mattis TV NEU-ISENBURG vV |V vV |V 4/4 13 20 1
WENDT Henry SKG OBERHOCHSTADT V 4 |0 Vv 2/4 1 14 3
ALDRIGTE Samuel TG HANAU 0O |0 |12 |0 0/4 -18 2 5
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

HEPP Leon

ASMUS Mattis
RABILLARD Gwendal
RAUSCH Aaron Luca
FORST Marvin
KAPPES Daniel

SANN Simon
SCHUSTER Noah

OTT Janosch

WENDT Henry
ROSCHKER Konstantin
CIESIELKA Patrik
SCHACHT Cyrill
NIKAS Nikolaos
SCHEVALJE Kevin
CZECH Lukas
SICILIANO Saro
ALDRIGTE Samuel
SCHUBERT Max Anton
NEUBAUER Tim

5. Merck-Jugendpokal 2014
Herrenflorett B-Jugend Jg 2000
Darmstadt, den 16. Februar 2014
TD: Trankner / Pfister / Stender

Verein

TG DORNIGHEIM

TV NEU-ISENBURG
MTV GIEBEN

SKG OBERHOCHSTADT
FC TBB

FC TBB

FC OFFENBACH

FC TBB
DARMSTADTER FC
SKG OBERHOCHSTADT
SKG OBERHOCHSTADT
FC OFFENBACH

MTV GIEBEN

FS TV LANGEN

MTV GIEBEN

FS TV LANGEN
DARMSTADTER FC

TG HANAU

FS TV LANGEN

TG DORNIGHEIM

Verband

HE
HE
HE
HE
BN
BN
HE
BN
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1.000
1.000
1.000
1.000
0.750
0.750
0.750
0.667
0.500
0.500
0.500
0.333
0.250
0.250
0.250
0.000
0.000
0.000
0.000
aband

Index

17
13
11

8
12

GT

20
20
20
15
18
19
16
13
14
14
12
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5. Merck-Jugendpokal 2014
Herrenflorett B-Jugend Jg 2000
Darmstadt, den 16. Februar 2014
TD: Trankner / Pfister / Stender

Tableau A
1 HEPP Leon TG DORNIGHEIM
HEPP Leon
16 CZECH Lukas FS TV LANGEN 10/1
HEPP Leon
9  OTT Janosch DARMSTADTER FC 10/8
SCHUSTER Noah
8  SCHUSTER Noah FC TBB 10/2
5 FORST Marvin FC TBB
FORST Marvin
12 CIESIELKA Patrik FC OFFENBACH 10/1
FORST Marvin
13 SCHACHT Cyrill MTV GIEBEN 10/5
} RAUSCH Aaron Luca
4 RAUSCH Aaron Luca SKG OBERHOCHSTADT 10/4
3 RABILLARD Gwendal MTV GIEBEN
RABILLARD Gwendal
14 NIKAS Nikolaos FS TV LANGEN 10/3
RABILLARD Gwendal
11 ROSCHKER Konstantin SKG OBERHOCHSTADT 9/8
KAPPES Daniel
6 KAPPES Daniel FC TBB 10/3
7 SANN Simon FC OFFENBACH
} WENDT Henry
10 WENDT Henry SKG OBERHOCHSTADT 10/7
ASMUS Mattis
15 SCHEVALIJE Kevin MTV GIEBEN 10/4
ASMUS Mattis
2  ASMUS Mattis TV NEU-ISENBURG 10/1
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5. Merck-Jugendpokal 2014
Herrenflorett B-Jugend Jg 2000
Darmstadt, den 16. Februar 2014
TD: Trankner / Pfister / Stender

Tableau C
1 CZECH Lukas FS TV LANGEN
. OTT Janosch
8  OTT Janosch DARMSTADTER FC 10/5
5 CIESIELKA Patrik FC OFFENBACH
SCHACHT Cyrill
4 SCHACHT Cyrill MTV GIEBEN 10/8
3 NIKAS Nikolaos FS TV LANGEN
) NIKAS Nikolaos
6  ROSCHKER Konstantin SKG OBERHOCHSTADT 10/9
7 SANN Simon FC OFFENBACH
SANN Simon
2  SCHEVALIJE Kevin MTV GIEBEN 10/8
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Tableau D

1

RAUSCH Aaron Luca

5. Merck-Jugendpokal 2014
Herrenflorett B-Jugend Jg 2000
Darmstadt, den 16. Februar 2014
TD: Trankner / Pfister / Stender

SKG OBERHOCHSTADT

RAUSCH Aaron Luca

8 NIKAS Nikolaos FS TV LANGEN 10/4
5  OTT Janosch DARMSTADTER FC
B OTT Janosch

4 WENDT Henry SKG OBERHOCHSTADT 10/4
3 SCHUSTER Noah FC TBB

SCHUSTER Noah
6 SANN Simon FC OFFENBACH 10/6
7 SCHACHT Cyrill MTV GIEBEN

KAPPES Daniel
2 KAPPES Daniel FC TBB 10/2
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5. Merck-Jugendpokal 2014
Herrenflorett B-Jugend Jg 2000
Darmstadt, den 16. Februar 2014
TD: Trankner / Pfister / Stender

FORST Marvin

8/7

RABILLARD Gwendal

Viertelfinale
1 HEPP Leon TG DORNIGHEIM
) HEPP Leon

8 OTT Janosch DARMSTADTER FC 10/6
5  RAUSCH Aaron Luca SKG OBERHOCHSTADT

FORST Marvin
4 FORST Marvin FC TBB 10/3
3 RABILLARD Gwendal MTV GIEBEN

RABILLARD Gwendal
6 KAPPES Daniel FC TBB 10/7
7 SCHUSTER Noah FC TBB

ASMUS Mattis
2 ASMUS Mattis TV NEU-ISENBURG 10/6

10/4

FORST Marvi

10/8
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

5. Merck-Jugendpokal 2014
Herrenflorett B-Jugend Jg 2000
Darmstadt, den 16. Februar 2014
TD: Trankner / Pfister / Stender

Platz Name Vorname Verein Verband  Nation
1 FORST Marvin FC TBB BN GER
2 RABILLARD Gwendal MTV GIEBEN HE GER
3 ASMUS Mattis TV NEU-ISENBURG HE GER
3 HEPP Leon TG DORNIGHEIM HE GER
5 RAUSCH Aaron Luca SKG OBERHOCHSTADT HE GER
6 KAPPES Daniel FC TBB BN GER
7 SCHUSTER Noah FC TBB BN GER
8 OTT Janosch DARMSTADTER FC HE GER
9 SANN Simon FC OFFENBACH HE GER

10 WENDT Henry SKG OBERHOCHSTADT HE GER
11  SCHACHT Cyrill MTV GIEBEN HE GER
12 NIKAS Nikolaos FS TV LANGEN HE GER
13 ROSCHKER Konstantin SKG OBERHOCHSTADT HE GER
14 CIESIELKA Patrik FC OFFENBACH HE GER
15 SCHEVALIJE Kevin MTV GIEBEN HE GER
16 CZECH Lukas FS TV LANGEN HE GER
17 SICILIANO Saro DARMSTADTER FC HE GER
18 ALDRIGTE Samuel TG HANAU HE GER
19 SCHUBERT Max Anton FS TV LANGEN HE GER
20 NEUBAUER Tim TG DORNIGHEIM HE GER

Geburt

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000



